ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СУЙГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2006 г.                                                                                                        № 2
с. Суйга

Об утверждении нормативов потребления

жилищно-коммунальных услуг для населения

Суйгинского сельского поселения на 2006 год

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании ст.ст.153-160 Жилищного кодекса Российской Федерации  от 29.12.2004 года № 188-ФЗ, в целях проведения целенаправленной и адресной политики  по определению мер социальной поддержки граждан и предоставления жилищных субсидий,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить на 2006 год нормативы потребления жилищно-коммунальных услуг для населения и предприятий, оказывающих жилищно-коммунальные услуги населению, а также для начислений жилищных субсидий и предоставления мер социальной поддержки в соответствии с нормативно-правовыми актами действующими в 2006 году жителям Суйгинского сельского поселения согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования его в информационном бюллетене, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2006 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Суйгинского

сельского поселения                                                                      Е.С. Гущина

Е.А. Идрисов

(34-4-23)

Дело-1

Фин.отдел-1

Фил. ОГУ «ЦСПН ДСЗН АТО»-1

ООО «Сибтерм- Суйга»-1
Приложение

Утверждено постановлением Главы

Суйгинского сельского поселения

от   10 января  2006 г. №  2

Норматив потребления жилищно-коммунальных услуг

	1. Теплоснабжение

	1.1 Твердое топливо
	м³ в год на 1м² социальной нормы общей площади жилья
	0,347

	2. Жильё

	2.1 Жильё (сельские специалисты)
	м² общей площади
	18

	3. Газоснабжение

	3.1 Сжиженный газ в баллонах для получателей мер социальной поддержки, кроме сельских специалистов
	кг. на 1 человека-получателя социальной поддержки в год
	30

	3.2. Сжиженный газ в баллонах для получателей жилищных субсидий
	кг. на 1 семью в год
	80

	4. Электроэнергия

	4.1 Освещение для сельских специалистов
	кВт/ч в месяц

- на семью из 1 человека

- на семью из 2 человек

- на семью из 3 человек и более
	10

13

16

	4.2 Электропотребление ( с учетом освещения) в связи с автономным электроснабжением от дизельной электростанции
	 кВт/ч в месяц на 1 человека
	66,67

По Суйгинскому сельскому поселению